
Vi søger en Forretningschef indenfor
Bæredygtighed til Vestjysk Bank Herning
Vestjysk Bank søger en visionær og engageret Forretningschef indenfor Bæredygtighed. Dette er en spændende
nyoprettet stilling, der giver dig mulighed for at bidrage til udvikling af vores bank mod en mere bæredygtig fremtid
med et klart kommercielt fokus. Du vil spille en central rolle i at udvikle og implementere vores bæredygtighedsstrategi i
forretningen, så vi kan fortsætte med at være en ansvarlig samfundsaktør og samtidig skabe værdi for vores kunder og
aktionærer.

 I Vestjysk Bank tror vi på, at bæredygtighed og kommerciel succes skal hånd i hånd. Vi søger derfor en Forretningschef
til forretningen, der deler vores overbevisning og formår at omsætte bæredygtighedsinitiativer til konkret kommerciel
værdi. Som Bæredygtighedsansvarlig for forretningen, bliver du ansvarlig for at identificere og drive
forretningsmuligheder inden for banken kerneforretning for vores privat- og erhvervskunder, samtidig med at vi
opfylder de højeste standarder for ansvarlig bankvirksomhed.

Ansvarsområder:

Da stillingen er nyoprettet, kommer du selv til at præge stillingens indhold og måden, du går til jobbet. Du får reference
til bankens Underdirektør med ansvar for forretningen, og I former stillingen sammen.

Vi ser dog følgende ansvarsområder i stillingen:

Udvikling af bankens forretningsvendte bæredygtighedsstrategi: Dette indebærer at understøtte mål og
handlingsplaner for at integrere bæredygtighed i bankens forretning.
Forretningsmuligheder: Identificere og evaluere kommercielle muligheder, der er knyttet til bæredygtighed.
Rapportering og målinger: Ansvar for at udvikle og administrere rapporteringsmekanismer overfor bankens ledelse
og bestyrelse.
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Intern uddannelse og bevidsthed: Skabe bevidsthed om bæredygtighedsinitiativer internt i banken via opbygning
af community til vidensdeling på tværs af forretningsområder og sørge for, at rådgivernes rådgivningskompetencer
indenfor bæredygtighed er fyldestgørende.
Integration i beslutningstagning: Sikre, at bæredygtighedsaspekter er fuldt integreret i bankens strategiske
beslutningsprocesser og investeringsbeslutninger.

Vi tilbyder:

Vi forstår vigtigheden af et sundt arbejdsmiljø og at tilbyde mulighed for fortsat personlig og faglig udvikling. Vi sætter
en ære i at skabe et arbejdsmiljø, hvor vores medarbejdere trives og kan se sig selv udvikle sig. Vi prioriterer work-life
balance, fleksible arbejdstider og et positivt samarbejdsklima, der styrker vores fællesskabsfølelse. Vi tror på, at det
skaber det bedst fundament for en sund forretning.

Vi værdsætter talent og du får rig mulighed for at fortsætte din faglige og personlige udvikling gennem efteruddannelse
og sparring med kollegaer og ledelsen. Du får ikke direkte personaleansvar, men vi tilbyder en stilling, der er stor intern
og ekstern bevågenhed omkring. Vestjysk Bank er desuden datterselskab til Arbejdernes Landsbank, og du vil derfor
indgå i tæt faglige sparring og løbende samarbejde med deres bæredygtighedsteam.

Ansættelsesvilkår efter overenskomst for Finansforbundet.

Kvalifikationer:

Relevante kandidater til stillingen kan komme fra forskellige baggrunde, og det er ikke en forudsætning, men dog
en fordel, hvis du har konkret erfaring med bæredygtighedsledelse i finanssektoren.
Vi forventer, at du har min. 5 års erfaring med bæredygtighedsledelse med et kommercielt fokus.
Du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund på kandidatniveau forventeligt indenfor økonomi eller
bæredygtighed, men det kan også være anden relevant uddannelsesmæssig baggrund.
Du har stærke analytiske og kommunikative evner og formår at formidle kompleks viden på en letforståelig måde
overfor både interne og eksterne interessenter.

Arbejdssted: Vestjysk Banks hovedkontor i Birk ved Herning, og med mulighed for op til to ugentlige dages
hjemmearbejde. Du må forvente et par dage om måneden, hvor du besøger vores filialer og bæredygtighedsteamet i
Arbejdernes Landsbank i hovedsædet i København.

Ansøgningsfrist: Vi indkalder løbende relevante ansøgere til samtale, og stillingen er åben til den rette kandidat er
fundet. Tiltrædelse hurtigst muligt, dog er det vigtigste for os, at vi finder den rette kandidat.

Ansøgning: Hvis du ønsker at høre mere om stillingen, kan du kontakte Underdirektør Anne-Kathrine Primdahl på mobil
61767978 eller mail: ap@vestjyskbank.dk

Vi glæder os til at læse din ansøgning!

Vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til at søge, uanset køn, alder, seksuel orientering, handicap eller etnisk
baggrund. Vi tror på at mangfoldighed og inklusion styrker vores fælles fundament.

Vestjysk Bank
Dalgasgade 29B, 7400 Herning
www.vestjyskbank.dk

Ansøgningsfrist
Løbende jobsamtaler
Forretningschef Bæredygtighed

Kontaktperson
Anne-Kathrine Primdahl
61767978
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